
 

Ledelsesberetning 2025 side 1 af 2 Skovtofte Gruppe, DDS 

 

Ledelsesberetning Skovtofte 2025 

Grupperåd 2026 

I 2025 har Skovtofte gruppe fundet sig godt til rette på den nye grund hos SFO’en. Det er 
ikke lige så stemningsfuldt som at have vores egen hytte, og det føles stadig som om vi er 
på besøg, men det rent praktiske fungerer godt. 
 
Vi er nede på ganske få aktive ledere, der til gengæld gør et rigtigt godt arbejde med at få 
hverdagen til at fungere på alle hold. 
 
Vi er pt 27 spejdere, 5-10 aktive voksne, ca 10 lejlighedsvist aktive ledere og hjælpere, og 
5 civile i bestyrelsen. Der har været en besked fremgang det sidste år. Der er stadig tydelige 
huller i årgangene; vi har ingen spejdere i nuværende 5. og 7. klasse. 

 

En forening for og med frivillige 

Skovtofte er en forening for børn og for ulønnede frivillige voksne. Det skal være sjovt at 
være spejder (stor som lille), det skal være sjovt at være leder, og det skal være sjovt som 
forældre at give en hånd en gang imellem — og det er det heldigvis også, for ellers var vi her 
ikke.  
 
Nye forældre i gruppen opfordres til at dukke op på nogle af de mange arrangementer med 
forældre og lære os lidt at kende, fx gruppeturen første weekend i september, afslutningen 
inden sommerferien og opstarten igen efter sommerferien. Vi beklager, hvis noget af og til 
kommer til at virke lidt indforstået, det er absolut ikke med vores gode vilje - det er dejligt, 
når der er nye med, og endnu mere dejligt, når I har lyst til at komme igen. 
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Se også https://skovtofte.net/giv-en-haand — måske er der mere, du har lyst til at hjælpe os 
med? 

Afslutningsvis 

Tak til alle de aktive ledere, der uge efter uge laver gode møder til vores børn, planlægger 
ture, tager på ture, og i det hele taget gør Skovtofte til et dejligt sted at være spejder og 
med-leder. Der er dejligt med KAFSU (kammeratskab, ansvar, friluftsliv, sjov og udfordring) 
omkring jer! 

https://skovtofte.net/giv-en-haand
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